
UCHWAŁA NR VII/20/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10, ust. 2 pkt 1, art. 214 pkt 1, 
art. 231 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem
nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1. plan dochodów budżetu gminy  -  31 398 120,81 zł

2. plan wydatków budżetu gminy  -  32 620 800,81 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60078

2030

750

75023
0970

                                                    PLAN DOCHODÓW                                                          w złotych

234 884,00

Wpływy z różnych dochodów 34 884,00

Administracja publiczna 34 884,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 884,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
200 000,00

Treść Kwota

Transport i łączność 200 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/20/15
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dostarczanie wody

4480 Podatek od nieruchomości

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4480 Podatek od nieruchomości

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4270 Zakup usług remontowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

4480 Podatek od nieruchomości

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Gimnazja

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

80110 - 49 941,00

- 49 941,00

80149 22 354,60

- 51 092,24

80103 - 2 970,60

- 2 970,60

6 350,00

19 384,00

80101 - 51 092,24

- 7 000,00

22 500,00

75412 6 350,00

370 000,00

21 850,00

75404 15 500,00

60016 - 18 535,00

- 18 535,00

60078 370 000,00

40002 - 60 000,00

- 60 000,00

351 465,00

01010 - 170 000,00

- 170 000,00

- 60 000,00

PLAN WYDATKÓW 

Rozdział Wartość

- 170 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/20/15

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 2



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4480 Podatek od nieruchomości

Razem: 234 884,00

72 185,00

90001 72 185,00

72 185,00

22 354,60

80150 101 033,24

101 033,24

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010

Budowa stacji uzdatnia wody dla 

ujęcia w Zamkowej Woli na 

potrzeby Gminy  Nowa Słupia i 

Łagów (2013 - 2015)

1 698 061 961 355 495 143 466 212

A. 

B.

C.

D. 

0 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 698 061 961 355 495 143 466 212 0

2. 010 01010

Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sosnówka, Rudki - 

Osiedle Górne i ul. Chełmowej w 

Nowej Słupi (2014-2016)

8 184 406 4 947 178 1 236 234 756 468

A. 

B.

C.

D. 

2 954 476 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 184 406 4 947 178 1 236 234 756 468 2 954 476

3. 010 01010

Opracowanie dokumentacji na 

budowę kanalizacji sanitarnej i 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościach: 

Bartoszowiny, Trzcianka, 

Milanowska Wólka, Dębniak, 

Paprocice, Jeleniów, Skały, 

Włochy, Jeziorko, Dębno (2015-

2017)

1 500 000 935 000 105 732 0

A. 

B.

C.

D. 

829 268 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 500 000 935 000 105 732 0 0 829 268

4. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stara Słupia, 

Cząstków, Pokrzywianka (2015-

2017)

2 550 000 10 000 10 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 550 000 10 000 10 000

5. 010 01010

Budowa kolektora przesyłowego 

łączącego kanalizację w Starej 

Słupi z oczyszczalnią w Rudkach i 

rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Rudkach (2015-2017)

1 230 000 10 000 10 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 230 000 10 000 10 000 0

15 162 467 6 863 533 1 857 109 1 222 680 0 0 3 783 744

6. 600 60013

Opracowanie studium 

wykonalności z koncepcją 

programowo - przestrzenną oraz 

uzyskaniem decyzji środowiskowej 

i wykonaniem programu 

funkcjonalno - użytkowego dla 

zadania pn. "Budowa północnej 

obwodnicy Nowej Słupi w ciągu 

DW 751" (2015-2016)

100 000 50 000 50 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000 50 000 50 000

100 000 50 000 50 000

7. 720 72095

e-swiętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2010-2015)

265 550 189 002 64 329

A.      

B.

C.

D. 

124 673 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 265 550 189 002 64 329 124 673

8. 720 72095

e-swiętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojweództwa Świętokrzyskiego 

(2010-2015)

84 968 35 798 5 370

A.      

B.

C.

D. 

30 428 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968 35 798 5 370 30 428

350 518 224 800 69 699 155 101

z dnia 31 marca 2015 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/20/15

Rady Gminy Nowa Słupia 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Razem dział 010

Razem dział 720

kredyty

i pożyczki

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 4



9. 801 80110

Wiem co jem w ramach programu 

Comenius Uczenie się przez całe 

życie (2013-2015)

83 600 24 000

A.      

B.

C.

D. 

24 000
Zespół Szkół w 

Nowej Słupi

wydatki bieżące 83 600 24 000 24 000

wydatki majątkowe

10. 801 80110

Matematyka jest wszędzie w 

ramach programu ERASMUS+ 

(2015-2016)

99 645 68 040

A.      

B.

C.

D. 

68 040
Zespół Szkół w 

Rudkach

wydatki bieżące 99 645 68 040 68 040

wydatki majątkowe

183 245 92 040 92 040

11. 853 85395

Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych z Gminy Nowa 

Słupia (2014-2015)

241 735 10 642,81

A.      

B.

C.

D. 

10 642,81
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

wydatki bieżące 241 735 10 642,81 10 642,81

wydatki majątkowe

241 735 10 642,81 10 642,81

12. 921 92109

Opracowanie dokumentacji i 

budowa świetlicy środowiskowej 

w Dębnie (2015-2016)

699 109 299 358 149 500

A.      

B.

C.

D. 

149 858 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 699 109 299 358 149 500 0 149 858

699 109 299 358 149 500 0 149 858

13. 926 92601

Opracowanie dokumentacji i 

budowa boiska wielofunkcyjnego 

oraz podjazdu dla gimbusa przy 

Zespole Szkół w Nowej Słupi 

(2015-2016)

1 000 000 149 500 149 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 000 000 149 500 149 500

1 000 000 149 500 149 500

17 737 074 7 689 873,81 2 275 808,00 1 222 680,00 0,00 4 191 385,81 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 921

Razem dział 926

Ogółem

Razem dział 853

Razem dział 801

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 5



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020             2015-2017 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 1 500 000 935 000

Priorytet: Rozwój infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej Wydatki bieżące:

Działanie: 4.2 Rozwój systemów 

lokalnej infratsruktury ochrony 

środowiska i energrtycznej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Opracowanie dokumentacji na 

budowę kanalizacji sanitarnej i 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

w msc. Bartoszowiny, Trzcianka, 

Milanowska Wólka, Dębniak, 

Paprocice, Jeleniów, Skały, Włochy, 

Jeziorko, Dębno - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 500 000 935 000

- środki z budżetu j.s.t. 463 415 105 732

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 036 585 829 268

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013             2014-2016 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 8 184 406 4 947 178

Priorytet: - Wydatki bieżące:

Działanie: 3.3 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowosci Sosnówka, Rudki-

Osiedle Górne i ul. Chełmowa w 

Nowej Słupi - środki z budżetu krajowego

Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/20/15

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 31 marca 2015 r.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2015

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

na 2015 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 6



- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 8 184 406 4 947 178

- środki z budżetu j.s.t. 4 968 568 1 992 702

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 215 838 2 954 476

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

3.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013             2010-2015 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 265 551 189 002

Priorytet: Wsparcie innowacyjnośc, 

budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny projekt 

kluczowy "e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 265 551 189 002

- środki z budżetu j.s.t. 87 632 64 329

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 177 919 124 673

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

4.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013             2010-2015 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84 968 35 798

Priorytet: Wsparcie innowacyjnośc, 

budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny projekt 

kluczowy "e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 84 968 35 798

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 7



- środki z budżetu j.s.t. 19 883 5 370

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65 085 30 428

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

5. Program: ERASMUS+ 2015-2016

Zespł Szkół w 

Rudkach 801 80110 Wartość zadania: 99 645 68 040

Priorytet: Wydatki bieżące: 99 645 68 040

Akcja 2: Partnerstwa strategiczne - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Matematyka jest wszędzie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 99 645 68 040

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

6. Program: Uczenie się przez całe życie 2013-2015

Zespł Szkół w 

Nowej Słupi 801 80110 Wartość zadania: 83 600 24 000

Priorytet: Wydatki bieżące: 83 600 24 000

Działanie: Projekt Partnerski - 

Comenius - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Wiem co jem - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 83 600 24 000

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

7.

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki Wartość zadania: 241 735,00 10 642,81

Priorytet: VII Promocja Integracji 

Społecznej 2012 GOPS 853 85395 Wydatki bieżące: 241 735,00 10 642,81

Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej  integracji 852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 5 119,68 0,00

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej intagracji 

przez ośrodki pomocy społecznej 853 85395 - środki z budżetu krajowego 10 765,57 0,00

852 85214 22 500,00

Tytuł projektu: Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych z 

Gminy Nowa Słupia

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 203 349,75 10 642,81

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 8



w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

8.

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013    Wartość zadania: 699 109 299 358

Priorytet: - 2015-2016 Urząd Gminy 921 92109 Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie lokalnych 

strategii rowoju" dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramacj działania "Odnowa i 

rozwój wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego 0 0

Tytuł projektu: Opracowanie 

dokumentacji i budowa świetlicy 

środowiskowej w Dębnie

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 699 109 299 358

- środki z budżetu j.s.t. 468 403 149 500

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 230 706 149 858

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 11 120 628,75 6 509 018,81

Wydatki bieżące: 386 594,75 102 682,81

- środki z budżetu j.s.t. 5 119,68

- środki z budżetu krajowego 33 265,57

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 386 594,75 102 682,81

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

Wydatki majątkowe: 10 734 034 6 406 336

- środki z budżetu j.s.t. 6 007 901 2 317 633

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 726 133 4 088 703

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 9



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Słupi z/s w 

Rudkach
415 000

2. 921 92116 Biblioteki 85 000

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
316 150,00

2. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
307 368,00

3. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 351 277,00

4. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
464 098,56

5. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 514 846,76

6. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
311 572,44

7. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
27 669,00

8. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
24 211,00

9. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 34 074,00

10. 801 80103
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
44 962,00

11. 801 80103
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
41 504,00

12. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 52 367,40

13. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 123 084,00

14. 801 80104

Fundacja Na Rzecz Wspierania Dzieci i 

Młodzieży Fundacja z Uśmiechem - Niepubliczne 

Przedszkole z Uśmiechem w Nowej Słupi

241 245,00

15. 801 80104

Fundacja Na Rzecz Wspierania Dzieci i 

Młodzieży Fundacja z Uśmiechem - Niepubliczne 

Przedszkole z Uśmiechem w Rudkach

196 934,00

16. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
47 340,00

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoz sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII/20/15

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 10



17. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
44 184,00

18. 801 80106 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 41 028,00

19. 801 80106
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
59 964,00

20. 801 80110
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
180 120,00

21. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 22 354,60

22. 801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 57 918,00

23. 801 80149
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
24 387,00

24. 801 801050
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
18 586,44

25. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 213 251,24

26. 801 80150
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
182 161,56

4 442 658,00Ogółem

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie związane są ze zwiększeniem dochodów budżetowych o kwotę 234 884,00 zł

w związków z:

- zwrotem na dochody wydatków poniesionych w roku poprzednim pochodzących z PUP o kwotę 34.884,00
zł

-  wprowadzeniem promesy na Remont drogi gminnej Milanowska Wólka na dł. 850 mb oraz remont drogi
gminnej ul. Łazy w miejscowości Nowa Słupia w kwocie 200 000 zł

Zmiany w wydatkach Gminy polegają na:

- przesunięciu kwoty 170 000, 00 zł z zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. Opracowanie dokumentacji
na budowę kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Bartoszowiny,
Trzcianka, Milanowska Wólka, Dębniak, Paprocice, Jeleniów, Skały, Włochy, Jeziorko, Dębno na wkład
własny do otrzymanej promesy na remont dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych,

-  wprowadzeniem dotacji dla Komisariatu Policji w Bodzentynie na zakup samochodu kwota 22 500,00 zł,
przy czym kwotę 7 000,00 zł została przesunięta z zaplanowanej w budżecie dotacji bieżącej na służby
ponadnormatywne. W rezultacie na służby ponadnormatywne pozostała kwota 5 000,00 zł,

- ponownym przeliczeniem dotacji dla szkół prowadzonych przez stowarzyszenia w związku ze zmianami
wprowadzonymi ustawą okołobudżetową oraz zwiększeniem wydatków dla szkoły w Jeziorku o kwotę
19.384.00 zł, gdzie od miesiąca lutego b.r. uczęszcza dziecko z orzeczoną niepełnosprawnością, na które
nie ma zwiększonej subwencji oświatowej.

W efekcie plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 398 120,81 zł, natomiast plan wydatków
wynosi po zmianach 32 3620 800,81 zł.

Id: 42028DD5-A91B-4FCF-BE17-C081D1B345BD. Podpisany Strona 1




